^f Falsum est, quod Quesnellus affirmavit not. 1, S. Leonem primum omnium pontificum Romanorum de legatis a latere missis mentionem fecisse. Legatorum enim nomen non habetur neque hic, nec in

C epist. 34, c. 2, sed eorum tantum fit mentio, quos e latere pontificis missos appellat, in quibus fuit etiam Dulcitus, non legatus utique proprie dictus, sed notarius. Cæterum Bonificus primus, ante Leonem, Severum apostolicæ sedis notarium de nostro proprio latere destinatum scripsit. epist. 13, ad Rufum Thesalonicensem, num. 5. Ante hunc etiam auctor, quicumque fuerit, epistolæ ad Orientales ab Hilario Fragmentis insertæ, num. 4, tres Romanæ Ecclesiæ presbyteros e latere pontificis Alexandriam directos memorat. De latere autem pontificis vocabantur formula ex Imperatorum stylo assumpta, qui pontificibus adhaerebant in Romana Ecclesia, uti erant Renatus presbyter, Hilarus diaconus, et Dulcitus notarius, sive etiam in concilio Romano, ad quos Julius Puteolanus episcopus pertinebat. Etiam in Sardicensi concilio, c. 7, ut e latere suo presbyter a Romano antistite mitteretur, Patres rogarunt.

^g Id Leoni notum erat saltem ex gestis synodi Constantinopolitanæ adversus Eutychem, quibus hos archimandritis subscriptos viderat.

^h Vocem Eutycheis hoc loco insertam in omnibus editis, delevimus auctoritate potissimum nostro exemplarium cillæti. Chalcedon. atque Baiuzii, nec non ms. Ratispon. quibus et Græca versio congruit.

ⁱ Plerique codd. cum vulgatis, Μαρκιλλίνῳ. Ms. Vat. 1155, Μαρκιλλιάνῳ. Cur Martίῳ sine hæsitatione posuerimus, vide annot. 2 in textum Latinum, infra (Supra, n. 9).

^j Ita ms. Ven., atque ita omnino legendum postulat textus Latinus, sicut gestorum lectione cognovimus. In vulg., ὡς ἐκ τῆς ἀναγνώσεως ἔγνωμεν.

^k Ms. Ven., τῆς ἰαυτοῦ πλάνης.
^l Ἐκβάλλεσθαι ἢ, ἐκλείεσθαι. L.

quæ sit nostra ex Patrum traditione sententia, ^a in litteris, quas ad fratrem meum Flavianum episcopum misi, nunc sufficienter, quantum arbitror, explicatum est; ut per insinuationem præcullis vestri, quid secundum Evangelium Domini nostri Jesu Christi ^b in omnium fidelium cordibus fixum esse cupiamus, noscatis. • Datum Idibus Junii, Astario et Protogene viris clarissimis consulibus.

Α σωματώσως τοῦ Λόγου τοῦ Θεοῦ ἡ διακίωσις καὶ ἡ ἔξαγορασία ἐστὶ, τί φρονεῖται ἐν τῶν Πατέρων παραδόσει. ἐν τοῖς γράμμασιν, ἃ πρὸς τὸν ἀδελφὸν τὸν ἐμὸν Φλαυιανὸν τὸν ἐπίσκοπον ἔβην διακίωσις, καὶ ἔβου οἶμαι, εἴρηται ὥστε ὑμᾶς ἐραυρίζοντος τοῦ Ἰησοῦ προδέρου μαθεῖν, τί κατὰ τὸ εὐαγγέλιον τοῦ ἡμετέρου Δεσπότου ¹ λαχθῆν, ταῖς πάντων τῶν πιστῶν ψυχαῖς βέβαιον μῆνεν ἐπιθυμοῦμεν. Ὁ Θεὸς ὑμᾶς φυλάττει, τέκνα ἀγαπητά.